 Кабельные органайзеры предназначены для укладки избыточной длины коммутационных или
аппаратных шнуров, что позволяет упорядочить их размещение, избежать петель, а также обеспечить
хорошую видимость элементов маркировки. Следствием этого является надежность системы и простота ее
обслуживания.
Кабельные органайзеры NIKOMAX NMC-OKXXXH-1U-BK-2 состоят из стального (1,6мм) основания, на
которое установлены металлические кольца. Особенностью данных органайзеров является наличие
монтажных отверстий в несущей конструкции.
Органайзеры поставляются с кольцами трех различных размеров: глубиной 40, 60 и 80мм.
Web: www.nikomax.ru    Email: info@nikomax.ru    Tel./fax. +7 (495) 710-71-82
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств.
Кабельные органайзеры NIKOMAX 19",
1U, с металлическими кольцами, c
отверстиями
NMC-OK400H U-BK-2    -1  - 40 мм
NMC-OK800H U-BK-2 -1 - 80 мм
NMC-OK600H U-BK-2  -1 - 60 мм
Конструкция из стали
Надежная и удобная
фиксация кабеля
Удобный форм-фактор:
 1U, 19"
Ревизия 1.0
от 15.10.2019
Кабельный органайзер 2шт.
Базовая комплектация:
NMC-OK400H-1U-BK-2
кольца 40 мм
NMC-OK600H-1U-BK-2
кольца 60 мм
NMC-OK800H-1U-BK-2
кольца 80 мм
Кабельный органайзер
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Web: www.nikomax.ru    Email: info@nikomax.ru    Tel./fax. +7 (495) 710-71-82
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств.
Транспортная упаковка
ТАБЛИЦА ЗАКАЗА
Ревизия 1.0
от 15.10.2019
Количество колец
Артикул
Цвет
Упаковка
Диапазоны температур, С
Гарантия
Черный
Индивидуальная - картонная коробка
Хранение от -40 до +70 °C. Монтаж от 0 до +50 °C. Эксплуатация от -10 до +60 °C
1 год
Материал несущей конструкции Сталь 1.6 мм
NMC-OK400H-1U-BK-2 NMC-OK800H-BK-1U-2
Доп. особенности Монтажные отверстия в опорной планке
Полезная глубина
колец
Индивидуальная упаковка
NKL 9140C-OR 305UTP Оранжевый6 Внутренний, LSZH 0,029740 13,500
NMC-OK600H-1U-BK-2
5
80 ммПолезная глубина колец,мм
Материал колец Сталь 2.2 мм
NKL 9140C-OR 305UTP Оранжевый6 Внутренний, LSZH 0,029740 13,500
Монтаж Шкаф или стойка 19"
60 мм40 мм
NMC-OK800H-1U-BK-2 80
NMC-OK600H-1U-BK-2 60
40NMC-OK400H-1U-BK-2
Артикул
Кол - во Габариты, мм Масса, кг Кол - во Габариты, мм Масса, кг
2 шт.
2 шт.
2 шт.
Кабельные органайзеры
95 ммГлубина колец,мм 75 мм55 мм